
AO.120.21 .201 5

Zarządzenie Nr 21/2015

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 15 października 2015r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2009 Starosty Nowotomyskiego z dnia l
czerwca 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa
Powiatowego w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 39 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz. 1202) zarządzam co następuje:

W załączniku nr 2 do Regulaminu wynagradzania w Tabeli IV, w punkcie 8,
w rubryce ,,Stawka dodatku funkcyjnego do" dodaje się ,,Stawka dodatku
funkcyjnego do 7"
W załączniku nr 2 do Regulaminu xa/ynagradzania dodaje się w Tabeli V
punkt 10 o następującym brzmieniu:

$l
l

2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu

$2

R 0.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA
[ńQ,9--)K

rrene#sz KozeckiEB/MG

/

/

L.p. Stanowisko Poziom
wynagrodzenia
zasadniczego

Stawka
dodatku

funkcyjnego
do

Minimalne wvmaqania kwalifikacvine
Wykształcenie oraz

umiejętności
zawodowe

Staż pracy
lw latach)

10 Sekretarz
powiatowego

zespołu do spraw
orzekania o

niepełnosprawności

XIII

 
według odrębnych

przepisow
2


